[bookmark: _GoBack]（別添様式３）

漁船使用実績報告書

三重県知事　　　　　　　　あて
住　所
氏名または名称　　　　　　　　　　　印

　船名「　　　　　　　　」漁船登録番号「ＭＥ　　－　　　　　」に係る漁船使用実績は下記のとおりです。
　なお、漁船の使用にあたっては、漁業関係法令及び漁船法等を遵守するとともに、漁船の資格を失った場合は、漁船登録票を返納します。

	年　　　月　　　日　～　　年　　　月　　　日
	漁業種類
	漁業
	漁業
	漁業

	漁獲物

	漁場

	操業期間

	操業日数（日）

	漁獲量（㎏）

	漁獲金額（千円）

	※直近の1年間の使用した実績を記載してください。
※関係書類として次のいずれかの書類を添付してください。
　・直近の1年間における水揚げ伝票の写し、市場の仕切書等（１枚）
　（漁業種類が「官公庁船」または「漁獲物運搬船」のみの場合は添付不要）

【備　考】
▽漁獲物運搬船の使用実績にあっては、下記により記載してください。
　　　・漁獲物の名称は、運搬する漁獲物又は製品の名称を記載
　　　・漁場は、運航する海域又は運航区間を記載
　　　・漁獲量及び漁獲金額は、運搬量等を記載
　　▽官公庁船の使用実績にあっては、下記により記載してください。
・漁獲物の名称は、使用目的（試験、調査、指導、練習、取締）を記載
　　　・漁場は、運航する海域又は運航区間を記載
　　　・漁獲量及び漁獲金額は、記載不要

- 1 -

- 2 -